

SPRZĘT DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI - Zadanie 3

Zakazanie nr 1 do umowy ZP/IA/76/361/16 z 2013

LP.	NAZWA PRODUKTU	JDENOSTKA MIARY	ILOŚĆ	CENA JEDNOSTKOWA NETTO	WARTOŚĆ NETTO
1	Serwetki papierowe	Opakowanie	18	3,90	70,20
2	Uniwersalny płyn do mycia podłóg, ścian i glazury, jednoczesna dezynfekcja. Pojemność 1 l.	Sztuka	1 801	17,90	32 237,90
3	Preparat z rozpylaczem do natychmiastowej likwidacji pleśni i grzybów, bez skrobienia wybiela, bez malowania do ścian i łazienek, czarnych nalotów na ścianach, kafelkach, w łazienkach koło wanien, umywalk, na meblach kuchennych, oknach, drzwiach. Pojemność 500 ml.	Sztuka	135	16,00	2 160,00
4	Zapas do wyżej wymienionej pozycji, preparat do natychmiastowej likwidacji pleśni i grzybów, bez skrobienia wybiela, bez malowania do ścian i łazienek, czarnych nalotów na ścianach, kafelkach, w łazienkach koło wanien, umywalk, na meblach kuchennych, oknach, drzwiach. Zapas, pojemność 5 l.	Sztuka	73	160,00	11 680,00
5	Spray do odtłuszczenia piekarników. Pojemność 500 ml.	Sztuka	37	6,90	255,30
6	Preparat do usuwania kamienia, rdzy, pleśni i osadu. Pojemność 1 l.	Sztuka	515	28,00	14 420,00
7	Mydło hotelowe Waga 16 g.	Sztuka	427	0,70	298,90
8	Szampun hotelowy Waga 20 g.	Sztuka	50	0,70	35,00
9	Ścierki do naczyń typu Morena, 380 x 380 mm. Opakowanie po 10 sztuk.	Sztuka	57	8,90	507,30
10	Szczotka do rąk.	Sztuka	20	5,90	118,00
11	Kosze na śmieci plastikowe, z otworami bez pokrywy (ażurowe)	Sztuka	23	8,90	204,70
12	Kosze na śmieci z otworami bez pokrywy, 35 l.	Sztuka	20	52,00	1 040,00
13	Kosz na śmieci z pokrywą, 10 l.	Sztuka	173	19,90	3 442,70
14	Kosz na śmieci z ruchomą pokrywą, 10 l.	Sztuka	66	19,90	1 313,40
15	Kosz na śmieci z ruchomą pokrywą, 5 l.	Sztuka	302	13,90	4 197,80
16	Kosz siatkowy stojący o pojemności większej równej 45 l. Materiał: metalowy.	Sztuka	4	72,00	288,00
17	Miska plastikowa 5 l.	Sztuka	26	7,90	205,40
18	Miska okrągła, 18 l.	Sztuka	22	9,90	217,80
19	Ssawka okrągła - NUMATIC 601144.	Sztuka	2	55,00	110,00
20	Worki NVM 1CH - NUMATIC 604015. Opakowanie po 10 sztuk.	Opakowanie	26	68,00	1 768,00
21	Odkamieniacz do ekspresu ciśnieniowego "NIVONA". Pojemność 500 ml.	Sztuka	23	62,00	1 426,00
22	Tabletki czyszczące do ekspresu ciśnieniowego "NIVONA". Opakowanie po 10 tabletek.	Sztuka	13	62,00	806,00
23	Płyn czyszczący do ekspresu ciśnieniowego "NIVONA". Pojemność 500 ml.	Sztuka	14	62,00	868,00
24	Wkład filtra wody NIRF 700 do ekspresu ciśnieniowego "NIVONA".	Sztuka	8	62,00	496,00
25	Wkłady wymienne do filtrów BRITA Classic.	Sztuka	6	29,90	179,40
26	Wkłady do filtra Britta typu Maxtra.	Sztuka	50	39,00	1 950,00
27	Worki do odkurzacza ZELMER typ 1010-0030. Opakowanie po 5 sztuk.	Sztuka	35	15,90	556,50
28	Worki papierowe do odkurzacza Elektrolux Z1027V	Sztuka	18	6,30	113,40
29	Worki papierowe do odkurzacza Elektrolux E51N, opakowanie po 5 sztuk.	Sztuka	10	48,90	489,00
30	Worki papierowe do odkurzacza Karscher T191.	Sztuka	24	9,50	228,00
31	Worki do odkurzacza Karcher T10/1	Sztuka	124	9,50	1 178,00
32	Worki do odkurzacza Elektrolux new XIO.	Sztuka	30	6,30	189,00
33	Worki do odkurzacza Electrolux Ultrasilent. Opakowanie po 5 sztuk.	Sztuka	22	48,90	1 075,80
34	Worki do odkurzacza Zelmer Elf typ 321. Opakowanie po 5 sztuk.	Sztuka	30	15,90	477,00
35	Worki do odkurzacza Zelmer Meteor	Sztuka	80	3,00	240,00
36	Worki do odkurzacza Zelmer Meteor 2	Sztuka	130	3,00	390,00
37	Worki do odkurzacza Philips Expression	Sztuka	36	6,50	234,00
38	Worki do odkurzacza Elektrolux Clario	Sztuka	50	6,50	325,00
39	Worki do odkurzacza Elektrolux Mondo	Sztuka	18	6,50	117,00
40	Worki papierowe Numatik.	Sztuka	240	6,80	1 632,00
41	Wycieraczki gumowe pod drzwi, wymiary 76 x 46 cm.	Sztuka	29	59,00	1 711,00
42	Wata kosmetyczno-higieniczna	Opakowanie	27	3,90	105,30
43	Zasłonki przyszlucowe o wymiarach 180 x 200 cm, tekstylna.	Sztuka	116	49,00	5 684,00
44	Lignina	Opakowanie	23	4,00	92,00
45	Ssawki do odkurzacza KT 191.	Sztuka	21	30,00	630,00
46	Ssawki do odkurzacza T10/1.	Sztuka	18	60,00	1 080,00
47	Szufla do odśnieżania metalowa z drewnianym trzonkiem	Sztuka	31	65,00	2 015,00
48	Ulicznica z metalowym uchwytem, 50 cm.	Sztuka	50	25,50	1 275,00
49	Środek na mole w aerozolu min. 200 ml.	Sztuka	19	16,00	304,00
50	Środek na mole wykładany - kostka.	Sztuka	109	4,20	457,80
Wartość końcowa				NETTO	100 894,60 zł
				BRUTTO	123 956,49 zł

Dopuszcza się oferowanie produktów w opakowaniach o innych pojemnościach niż wskazał Zamawiający +/- 10%

TRIGO Karasiak Agata
 ul. Głuchanowskiego 48
 70-110 Stargard
 NIP 854-139-30-50, Regon 812443000

WŁAŚCICIEL
 Agata Karasiak
 05-05-2016